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VENETO LAVORO

DECRETO DIRETTORIALE

N. 125 DEL 25/11/2016
OGGETTO: Liquidazioni Fondo Nazionale Disabili ex D.G.R. 1886 del 14/10/2014:
liquidazione n. 4.

Il Direttore
adotta
il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 125 del 25/11/2016

Il Direttore

Tiziano Barone
(firma digitale)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



A\
VENETO LAVORO

DECRETO DIRETTORIALE

Oggetto: Liquidazioni Fondo Nazionale Disabili ex D.G.R. 1886 del 14/10/2014:
liquidazione n. 4.

Note per la trasparenza:

Il presente provvedimento prevede la liquidazione dei contributi a favore dei beneficiari
previsti dall’art. 13 della Legge 68/99 per 'annualita 2011.

IL DIRETTORE

Premesso che:

- Veneto Lavoro & stato istituito, ai sensi dell'art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998, quale
ente strumentale della Regione del Veneto, con personalita giuridica di diritto pubblico, do-
tato di autonomia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in confor-
mita alla programmazione regionale ed agli indirizzi della Giunta Regionale per lo svolgi-
mento delle funzioni di cui all'art. 13 della Legge Regionale n. 3/2009;

- la Legge 12/03/1999 n. 68 art. 13, comma 4, ha istituito il Fondo Nazionale per il diritto al
lavoro dei disabili per la concessione, a mezzo stipula di convenzioni con i Servizi per I'lm-
piego delle Province, delle agevolazioni contributive previste nella citata Legge all'art. 13
comma 1;

- la Regione del Veneto con D.G.R. n. 3070/06 ha affidato a Veneto Lavoro |a gestione dei
rimborsi ai datori di lavoro delle agevolazioni contributive e previdenziali previste dall'art. 13
della Legge n. 68/99.

Considerato che:

- la Regione del Veneto con DGR n. 1886 del 14/10/2014 ha ripartito fra le Province le som-
me per il riconoscimento degli incentivi ai datori di lavoro e ha trasferito a Veneto Lavoro le
risorse necessarie alla liquidazione dei rimborsi dovuti;

- Veneto Lavoro ha ricevuto dalle Province gli elenchi degli aventi diritto ad ottenere la liqui-
dazione delle agevolazioni contributive di cui al comma 1 della citata Legge n. 68/99;

- le verifiche effettuate dall'Area bilancio e amministrazione, ai fini del rispetto del D.Lgs. n.
118/2011, relativamente ai nuovi principi contabili in vigore dall’anno corrente, hanno evi-
denziato il sussistere alla data odierna di una liquidita di cassa limitata e quindi non suffi-
ciente per la liquidazione della totalita dei contributi richiesti per I'annualita 2011;

- si rende necessario determinare un ordine di priorita per la liquidazione ai beneficiari del
contributo;

- detto ordine viene individuato dalla data di inoltro delle “schede informative contributi” da
parte dei beneficiari;

- le “schede informative contributi” pervenute dai beneficiari rientrano nei criteri stabiliti per
poter fruire dei benefici previsti, come evidenziato nelle relative istruttorie.



Visto:

- l'art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l'art. 13
della Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 che ne definisce le funzioni e le attivita;

- l'art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 e I'art. 8 del Regolamento organizzati-
vo di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;

- il decreto direttoriale n. 121 del 16/11/2016 relativo allimplementazione del nuovo assetto
organizzativo con il quale si rende operativa la riorganizzazione con gli incarichi ai dirigenti:

- il D.Igs 23/6/2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei si-
stemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”;

- il Decreto Legge n. 78 del 31/5/2010, convertito con Legge n. 122 del 30/7/2010 in mate-
ria di cantenimento della spesa e le successive disposizioni confermative, modificative e in-
tegrative;

- la Legge n. 208 del 28/12/2015 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annua-
le e pluriennale dello Stato (legge di stabilita 2016);

- la Legge Regionale n. 47 del 21/12/2012 recante disposizioni per la riduzione e il controllo
della spesa in attuazione della Legge 1/4/2012;

- il bilancio di previsione 2016 — 2018, adottato con decreto direttoriale n. 115 del
11/12/2015, approvato dalla Giunta Regionale con D.G.R. n. 219CA del 30/12/2015;

Preso atto dei visti di regolarita procedurale e di copertura finanziaria;

DECRETA

- che i soggetti di cui all'allegato elenco n. 2 sono ammessi alla liquidazione conformemente
alie schede informative contributi presentate;

- che gli importi di cui all'allegato elenco n. 2 sono assoggettati alla ritenuta alla fonte del
4% di cui all'art. 28, comma 2 del D.P.R. n. 600/73;

- di approvare lallegato n. 1 contenente I'elenco beneficiari del fondo disabili predisposto
per la pubblicazione in riferimento alla normativa sulla privacy con D.lgs n. 196 del
30/06/2003;

- di prenotare a favore dei beneficiari di cui all'allegato elenco n. 2 al presente decreto, nel
rispetto delle modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria di cui al-
I'Allegato n. 4.2 del Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni,
la somma complessiva di € 192.009,43 (centonovantaduemilanove/43) in considerazione
dell'esigibilita della medesima, imputandola agli esercizi in cui 'obbligazione viene a sca-
denza secondo quanto riportato nella tabella che segue:

Cod. Missione/ Identificativo
Capitolo/ mecc. Conto FIN CP/ 0
articolo DPR Pro%l;:rlr:)mal (Vliv. plano de FPV ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
194/96 conti)
2016 2017 2018
Euro Euro Euro
61049 15/1 13211999 € 192.009,43

- di dare atto che il relativo impegno di spesa verra assunto ad avvenuta esigibilita dell’'ob-
bligazione in conformita a quanto previsto dal Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e
s.m. e i. in materia di armonizzazione contabile.



Il Direttore

Tiziano Barone
(firma digitale)

Allegati:
n. 1 elenco per la pubblicazione;
n. 2 elenco integrale dei beneficiari.



Allegato 1: Elenco beneficiari fondo disabili 2011 ex D.G.R. n. 1886/2014: liquidazione n. 4/2016

224
113
306
292
175
209
362
294
187
250

21
358
341
104

68
183

22

26
252

87
101

49
332
353

Beneficiario

ALTO VICENTINO SERVIZI SPA
ARREDO 3 SRL

ASOLO GOLF CLUB SRL

ASPIAG SERVICE SRL

ATV SRL

BANCA SAN GIORGIO E VALLE AGNO
BAR DA ICO DI VILLANI ANNA

C.P. PARQUET EX CRESPANO PARCHETTI
CATULLO SRL

ELEF SRL

ERREDI TESS SRL

HABASIT ITALIANA SPA

MAEG COSTRUZIONI SPA

MOVISTAR S.R.L. UNIPERSONALE
OPERA DELLA PROVVIDENZA S. ANTONIO
OR.VE.A. SPA

ORSETTO DI GIRARDI SIMONETTA
ROSSETTO GROUP SPA

SECCO DENIS ED ENRICA SNC
SETTE SRL

TRIVENET SPA

VEMEC SRL

VISION SRL

VOLPATO F.LLI SRL

Codice Fiscale

03043550247
03020990267
03400050260
00882800212
03644010237
00232120246
VLLNNA81P58L407M
01500490261
03913620237
00649960242
00972600290
03214700159
03030960268
04170610283
80009950280
00108640228
GRRSNT69C49C890
02928530233
02228830242
03337220283
03350610287
01303670283
03762440265
03054940261
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Totale

€ 15.000,00
€ 12.590,55
€ 8.327,34
€ 3.363,55
€ 8.938,20
€6.250,00
€ 8.280,35
€7.134,65
€ 6.250,00
€ 8.892,04
€2.907,41
€ 10.360,45
€ 15.000,00
€ 14.217,60
€ 15.000,00
€4.516,90
€ 5.882,40
€ 3.668,94
€ 4.076,84
€ 3.140,15
€ 1.969,29
€ 5.493,68
€14.517,95
€6.231,14

Totale

€ 192.009,43
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VENETO LAVORO
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la compatibilita dell'entrata, imputata:

numero importo 2016 importo 2017 importo 2018 |

tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

Si attesta la disponibilita di risorse in bilancio per la spesa, imputate prenotate

numero | importo 2016 imp. importo 2017 imp.  |importo 2018 imp.

prenotaz. prenotaz. prenotaz.
programma 15 === === === === === ===
capitolo 61049 192.009,43 470

programma === === =3 === === ===
capitolo

programma === ECr 1 === === ===
capitolo

programma ——+— === —— === —_—— ===
capitolo

programma === === === === === ===
capitolo

Spesa gia impegnata nei capitolo suindicati

Il Direttore

Barone Tiziano
(firma digitale)
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VENETO LAVORO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 125 DEL 25/11/2016

OGGETTO: Liquidazioni Fondo Nazionale Disabili ex D.G.R. 1886 del 14/10/2014:
liquidazione n. 4. .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che & pubblicato, per 15 giorni, sul
sito di Veneto Lavoro, sezione <Pubblicita legale> <Provvedimenti recenti>, dal giorno .
25/11/2016.

Il Direttore

Tiziano Barone
(fima digitale)



